④«
Prefeitura de r SECRETARIA MUNICIPAL

DE FINANCAS - SEFIN

Ofício ng 147/2020. Tianguá-CE, 10 de Julho de 2020

Ao Senhor.

Alexandro Cardozo da Salva
Chefe do Setor de Cadastro Geraldos Fornecedores
De Serviços e Cotação de Preço do Município.

Prezado Senhor,

Ao cumprimentar cordialmente Vossa Senhoria, solicito que seja realizado o processo
cie cotação de preço para CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENTREGA DE CARNES
DE PAGAMENTO .DO IPTU 2020 AOS CONTRIBUINTES DO MUNICIOPIO DE
TIANGUÁ - CE. CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO.

Sugiro que a cotação seja feita com empresas com o cadastro de prestador de
serviços ativo e em dias, para melhor eficácia do processo de dispensa e posterior execução,
ou, na ausência que se faça pesquisa de empresas na região que possam prestar o referido
serviço, com a devida observância ao CNAE e idoneidade da mesma.

Ressalto que o serviço será pago com recursos próprios do orçamento do município,
na seguinte dotação orçamentária:

04.01 - Secretaria de Finanças
04.123.007 2.017 - Gestão admistrativa das atividades fazendárias
3.90.39.00 - Outros serviços de terceiros pessoa jurídica
1001000000 - Recurso Ordinário

Sem mais para o momento, renovo os votos de estima e consideração

Atenciosamente

Luan Paixão Holanda
Secretário de Finanças

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.164-1 -- Fode/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888